# 西安钢研高纳航空部件有限公司自动压蜡单元系统采购 项目招标公告

(招标编号: GXTC-C-24050366)

受西安钢研高纳航空部件有限公司的委托,国信招标集团股份有限公司现对西安钢研高纳航空部件有限公司自动压蜡单元系统采购项目进行国内公开招标,邀请合格潜在投标人参加项目的投标。

- 1、项目概况:本项目已由西安钢研高纳航空部件有限公司批准建设,资金来源为自筹,项目建设地点:西安钢研高纳航空部件有限公司厂房内,招标人为西安钢研高纳航空部件有限公司。
- 2、项目名称: 西安钢研高纳航空部件有限公司自动压蜡单元系统采购项目
- 3、招标内容:

# 招标货物名称、数量、主要技术参数(详见招标文件第五章)、交货时间及交货地点:

序号	需求设备名称	规格	数量(台/套)	交货期(合同生效后)	交货地点	备注
1	自动压蜡单元	/	1	6 个月	西安钢研高纳航	
	系统				空部件有限公司	

详见招标文件第五章。

#### 4、投标人资格要求:

- 1)本次招标投标人须具有中华人民共和国境内注册的并具有独立法人资格,且有能力提供本次招标货物及服务的设备制造的专业厂家或授权经销商;
- 2)公司注册时间不低于3年,制造厂商通过了ISO9001或GB/T19001等相关质量体系认证;
- 3)业绩要求:近3年至少有一个在科研院所、高校或制造业企业的铸造相关自动化集成系统供货业绩。 提供2021年1月1日之后签订的检测设备的供货合同复印件作为证明材料;
- 4) 投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,财务状况良好,有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 5) 投标人近三年无违法违规行为,没有处于被责令停业或破产状态,且资产未被重组、接管和冻结;且 近三年经营活动中没有重大违法记录(重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停 业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚),以及法律、行政法规规定的其他条件;
- 6) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的投标;
- 7) 本项目采用资格后审,投标人自行判断是否符合公告要求,并决定是否购买招标文件和参加投标。凡 未通过资格后审的投标人,其投标文件将被否决。本次招标不接受联合体投标。

#### 5、报名及招标文件的获取:

(1) 凡有意参加投标者,请于 2024 年 12 月 9 日至 2024 年 12 月 16 日,每日上午 9:00 时至 11:30 时,下午 13:00 时至 16:30 时(北京时间),登录国信招标集团电子交易平台(http://ebid.gxzb.com.cn)凭企业数字证书(CA)在网上获取招标文件及其它招标资料(含电子招标文件);未办理企业数字证书(CA)的企业需要在国信招标集团电子交易平台进行注册,完善公司基本信息后,办理企业数字证书(CA)即可获取招标文件,此为获取招标文件的唯一途径。潜在投标人登陆国信招标集团电子交易平台后,应认真阅

读有关购买招标文件的须知,并按其要求进行操作。报名流程:登录平台(未注册用户请先免费注册)→查看最新招标项目→投标人报名【使用 IE9 及以上版本浏览器,插入平台 CA 身份验证进行报名。未办理 CA 的可在线办理,缴费成功获取领取码,可先使用领取码进行报名】→提交报名信息及材料→等待项目 经理审核→审核通过后,在线支付标书费→投标人下载招标文件。平台联系电话:400-080-9508(周一~周五 9:00-17:00)。

- (2) 报名时必须提供法人代表资格证明书或法人授权委托书(原件)、营业执照、ISO9001 或 GB/T19001 等相关质量体系认证证书。
  - (3) 招标文件售价: 人民币 500 元。
  - (4) 投标人报名时须完成以下两个网站注册(免费注册),未注册将影响投标人投标。

国信招标集团电子交易平台(http://ebid.gxzb.com.cn)

国信招标集团单位入库在线申请(http://user.gxzb.com.cn/ztb/unit/login/register.jsp)

# 6、投标截止及开标时间与地点:

- (1) 投标截止时间及开标时间: 2024年12月30日下午14:00(北京时间)。
- (2) 开标地点: 北京市海淀区首体南路 22 号国兴大厦 11 层会议室。
- (3)投标文件请于开标当日(投标截止时间之前)现场递交,或者通过邮寄方式邮寄至指定地点。 逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。

## 7、发布公告的媒介:

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、国信招标集团电子交易平台(http://ebid.gxzb.com.cn)上发布。

## 8. 联系方式:

招标人名称: 西安钢研高纳航空部件有限公司

地址:陕西省西安市经济技术开发区泾渭新城吉利大道1号西安吉利配套零部件产业基地B29号三层联系人: 冯继斌

电话: 13909231851

招标代理机构名称: 国信招标集团股份有限公司

地址:北京市海淀区首体南路 22 号国兴大厦 11 层

邮编: 100044

联系人: 李雪莹、涂莉、张翊

电话: 010-88345533-350、310、320

电子邮箱: lxying-123@163.com